
Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část a) Objednávka Zlínského kraje na území Jihomoravského kraje

Podklady pro Smlouvu ZK - JMK 2022

Trať 340+330: VÚSC - Veselí n.M., VÚSC - Hodonín

Dopravce ČD a.s. Soubor A

Výkon Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

4238 Přerov os.n. Veselí nad Moravou hr.VUSC 0640/0720 03 Veselí nad Moravou 2,9   11,6 4   72,5 25   81,2 28   84,1 29   66,7 23   304,5 105   11,6 4   316,1 109

4241 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště Veselí nad Moravou hr.VUSC 0640/0720 03 2,9   11,6 4   72,5 25   81,2 28   84,1 29   66,7 23   304,5 105   11,6 4   316,1 109

4244 Staré Město u U.H. Moravský Písek hr.VUSC 0640/0720 02 Moravský Písek 4,1   23,2 8   262,4 64   258,3 63   258,3 63   196,8 48   975,8 238   36,9 9  1 012,7 247

4245 Moravský Písek Hulín Moravský Písek hr.VUSC 0640/0720 02 4,1   23,2 8   262,4 64   258,3 63   258,3 63   196,8 48   975,8 238   36,9 9  1 012,7 247

4247 Hodonín Přerov os.n. Hodonín hr.VUSC 0640/0720 02 24,2   52,2 18  2 178,0 90  2 202,2 91  2 226,4 92  1 718,2 71  8 324,8 344   459,8 19  8 784,6 363

  121,8  2 847,8  2 881,2  2 911,2  2 245,2  10 885,4   556,8  11 442,2

*)  plán

 11 442,2 vlkm

 10 885,4 vlkm

  556,8 vlkm

3. čtvrtletí 2022
01. 10. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

1. 1. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

1. 1. 2022 - 31. 12. 

2022

11. 12. 2022 - 31. 12. 

2022
2. čtvrtletí 2022

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Dopravní výkon za období od 1.1.2022 do 31.12.2022 celkem ZK do JMK-A

- z toho JŘ 21 / 22 - 1.1. až 10.12.

- z toho JŘ 22 / 23 - 11.12. až 31.12.

d
é

lk
a

1. čtvrtletí 2022
12. 12. 2021 - 31. 12. 

2021

1

pavla.fialova
Psací stroj
Příloha č. 0253-22Z-P01d



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část a) Objednávka Zlínského kraje na území Jihomoravského kraje

Podklady pro Smlouvu ZK - JMK 2022

Trať 340+341: VÚSC - Veselí n.M.
Dopravce ARRIVA vlaky s.r.o. -  Soubor B

dnů jízdy km za období dnů jízdy km za období dnů jízdy km za období dnů jízdy km za období dnů jízdy km za období dnů jízdy km za období

54-12200/0 ARRIVA hr.VUSC 0640/0720 03 Veselí nad Moravou 4:58 nejede 25.XII., 1.I. * 2,9 362 1049,8 14 40,6 64 185,6 63 182,7 63 182,7 48 139,2 14 40,6

54-12201/1 ARRIVA Veselí nad Moravou 4:20 hr.VUSC 0640/0720 03 nejede 25.XII., 1.I. * 2,9 362 1049,8 14 40,6 64 185,6 63 182,7 63 182,7 48 139,2 14 40,6

54-12202/2 ARRIVA hr.VUSC 0640/0720 03 Veselí nad Moravou 7:18 jede v x, nejede 23. - 31.XII. 2,9 246 713,4 8 23,2 64 185,6 63 182,7 63 182,7 48 139,2 9 26,1

54-12203/3 ARRIVA Veselí nad Moravou 6:34 hr.VUSC 0640/0720 03 nejede 25.XII., 1.I. 2,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54-12204/4 ARRIVA hr.VUSC 0640/0720 03 Veselí nad Moravou 14:27 jede v x, nejede 23. - 31.XII. 2,9 246 713,4 8 23,2 64 185,6 63 182,7 63 182,7 48 139,2 9 26,1

54-12205/5 ARRIVA Veselí nad Moravou 7:34 hr.VUSC 0640/0720 03 jede v x, nejede 23. - 31.XII. 2,9 246 713,4 8 23,2 64 185,6 63 182,7 63 182,7 48 139,2 9 26,1

54-12206/6 ARRIVA hr.VUSC 0640/0720 03 Veselí nad Moravou 15:20 jede v x, nejede 23. - 31.XII. 2,9 246 713,4 8 23,2 64 185,6 63 182,7 63 182,7 48 139,2 9 26,1

54-12207/7 ARRIVA Veselí nad Moravou 14:34 hr.VUSC 0640/0720 03 jede v x, nejede 23. - 31.XII. 2,9 246 713,4 8 23,2 64 185,6 63 182,7 63 182,7 48 139,2 9 26,1

54-12208/8 ARRIVA hr.VUSC 0640/0720 03 Veselí nad Moravou 20:26 nejede 24., 31.XII. 2,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54-12209/9 ARRIVA Veselí nad Moravou 15:34 hr.VUSC 0640/0720 03 jede v x, nejede 23. - 31.XII. 2,9 246 713,4 8 23,2 64 185,6 63 182,7 63 182,7 48 139,2 9 26,1

54-12210/0 ARRIVA hr.VUSC 0640/0720 03 Veselí nad Moravou 23:08 nejede 24., 31.XII. 2,9 362 1049,8 18 52,2 90 261 91 263,9 92 266,8 71 205,9 19 55,1

54-12211/1 ARRIVA Veselí nad Moravou 22:08 hr.VUSC 0640/0720 03 nejede 24., 31.XII. 2,9 362 1049,8 18 52,2 90 261 91 263,9 92 266,8 71 205,9 19 55,1

Součet za období 8 479,6 324,8 2 006,8 1 989,4 1 995,2 1 525,4 348,0

 7 864,8 vlkm *) JMK hradí pouze v (X)

 7 516,8 vlkm

  348,0 vlkm

Dopravní výkon za období od 1.1.2022 do 31.12.2022 celkem ZK do JMK-B

- z toho JŘ 21 / 22 - 1.1. až 10.12.

- z toho JŘ 22 / 23 - 11.12. až 31.12.

1.I. - 31.III.2022 1.IV. - 30.VI.2022 1.VII. - 30.IX.2022 1.X.-10.XII.2022 11.XII.-31.XII.2022

Číslo vlaku Dopravce Výchozí bod Odjezd Cílový bod

12.XII.-31.XII.2021

Příjezd Omezení jízdy km

počet dnů 

jízdy

km za období 

GVD 2021/22

2



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část a) Objednávka Zlínského kraje na území Jihomoravského kraje

Podklady pro Smlouvu ZK - JMK 2022
Trať 330: Břeclav - VÚS soubor C ČD  (jen ET)

Výkon Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

 4200 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 408,6 9  2 905,6 64  2 860,2 63  2 860,2 63  2 179,2 48  10 805,2 238   454,0 10  11 259,2 248

 4201 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 408,6 9  2 905,6 64  2 860,2 63  2 860,2 63  2 179,2 48  10 805,2 238   454,0 10  11 259,2 248

 4202 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 408,6 9  2 905,6 64  2 860,2 63  2 860,2 63  2 179,2 48  10 805,2 238   454,0 10  11 259,2 248

 4203 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 408,6 9  2 905,6 64  2 860,2 63  2 860,2 63  2 179,2 48  10 805,2 238   454,0 10  11 259,2 248

 4204 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4205 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4206 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4207 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4208 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4209 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4210 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4211 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4212 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 635,6 14  2 905,6 64  2 860,2 63  2 860,2 63  2 179,2 48  10 805,2 238   635,6 14  11 440,8 252

 4213 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 635,6 14  2 905,6 64  2 860,2 63  2 860,2 63  2 179,2 48  10 805,2 238   635,6 14  11 440,8 252

 4214 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4215 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4216 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 635,6 14  2 905,6 64  2 860,2 63  2 860,2 63  2 179,2 48  10 805,2 238   635,6 14  11 440,8 252

 4217 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 635,6 14  2 905,6 64  2 860,2 63  2 860,2 63  2 179,2 48  10 805,2 238   635,6 14  11 440,8 252

 4218 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4219 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 908,0 20  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   953,4 21  16 571,0 365

 4220 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 862,6 19  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   908,0 20  16 525,6 364

 4221 Břeclav os.n. Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 862,6 19  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   908,0 20  16 525,6 364

 4222 Přerov os.n. Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 Břeclav os.n. 45,4 771,8 17  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   817,2 18  16 434,8 362

 4223 Břeclav os.n. Otrokovice Břeclav os.n. hr.VUSC 0640/0720 02 45,4 771,8 17  4 086,0 90  4 131,4 91  4 176,8 92  3 223,4 71  15 617,6 344   817,2 18  16 434,8 362

 18 341,6  88 620,8  88 984,0  89 710,4  69 008,0  336 323,2  19 249,6  355 572,8

*)  plán

 355 572,8 vlkm

 336 323,2 vlkm

 19 249,6 vlkm

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku d
é

lk
a

12. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Dopravní výkon za období od 1.1.2022 do 31.12.2022 celkem ZK do JMK-A

- z toho JŘ 21 / 22 - 1.1. až 10.12.

- z toho JŘ 22 / 23 - 11.12. až 31.12. 

Celkem

 

1. 1. 2022 - 31. 12. 

2022

11. 12. 2022 - 31. 12. 

2022
3. čtvrtletí 2022

01. 10. 2022 - 10. 12. 

2022

Celkem

 

1. 1. 2022 - 10. 12. 2022

3



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část a) Objednávka Zlínského kraje na území Jihomoravského kraje

Celkové náklady 2022 - výše zálohy 2022

Soubor A: Období od 1.1.2022 do 10.12.2022 Soubor A: Období od 11.12.2022 do 31.12.2022 Celkem soubor A

rozsah dopravy 

(vlkm) CDV / vlkm ztráta

rozsah dopravy - 

předpoklad(vlkm)

předpoklad CDV 

/ vlkm ztráta ztráta

10 885,4 140,76 Kč            1 532 271,03 Kč                        556,8 146,39 Kč           81 512,42 Kč             1 613 783,45 Kč                       

58 184,50 Kč                             

Soubor B: Období od 1.1.2022 do 10.12.2022 Soubor B: Období od 11.12.2022 do 31.12.2022 Celkem soubor B

rozsah dopravy 

(vlkm) CDV / vlkm ztráta

rozsah dopravy - 

předpoklad(vlkm)

předpoklad CDV 

/ vlkm ztráta ztráta

7 516,8 188,46 Kč            1 416 610,42 Kč                        348,0 196,00 Kč           68 207,17 Kč             1 484 817,59 Kč                       

124 620,40 Kč                           

Soubor C: Období od 1.1.2022 do 10.12.2022 Soubor C: Období od 11.12.2022 do 31.12.2022 Celkem soubor C

rozsah dopravy 

(vlkm) CDV / vlkm ztráta

rozsah dopravy - 

předpoklad(vlkm)

předpoklad CDV 

/ vlkm ztráta ztráta

336 323,2 180,53 Kč            60 717 522,43 Kč                     19 249,6 187,75 Kč           3 614 200,69 Kč        64 331 723,12 Kč                     

6 464 575,27 Kč                       

Předpokládaná výše nákladů celkem 69 959 154 Kč                       4 118 550 Kč          74 077 704,33 Kč          

Stanovená výše zálohy 90 % 66 669 934 Kč                

DC - A+C 6 171 624,75 Kč                            351 135,02 Kč              

DC - B 121 125,80 Kč                                3 494,60 Kč                  

poplatky -  DC celkem 348 296,45 Kč                                                                                   

Předpokládaná  kompenzace 

bez DC

poplatky -  DC celkem 3 494,60 Kč                                                                                        

Předpokládaná  kompenzace 

bez DC

Předpokládaná  kompenzace 

bez DC

poplatky -  DC celkem 2 838,57 Kč                                                                                        

poplatky -  DC celkem 6 116 278,82 Kč                                                                                             

Předpokládaná  

kompenzace bez DC

poplatky -  DC celkem 121 125,80 Kč                                                                                                

Předpokládaná  

kompenzace bez DC

Předpokládaná  

kompenzace bez DC

poplatky -  DC celkem 55 345,93 Kč                                                                                                   

4



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část b) Objednávka Jihomoravského kraje na území Zlínského kraje

S6 1.I. - 10.XII. 2022 11. - 31.XII. 2022 odhad

vlkm Q1 - Q4-1 84 196,20 vlkm Q4-2 4 947,80 

mkm Q1 - Q4-1 9 591 263,00 mkm Q4-2 565 895,00 

mkm/Kč 1,266076 mkm/Kč 1,266076 
celkem mkm Q1 - Q4-1 [Kč] 12 143 267,89 celkem mkm Q4-2 [Kč] 716 466,08 

odhad poplatku za ŽDC [Kč] 757 427,43 odhad poplatku za ŽDC [Kč] 44 510,32 

odhad poplatku za příděl KDC [Kč] 41 863,11 odhad poplatku za příděl KDC [Kč] 2 261,49 

odhad použití přístup. komun. [Kč] 212 651,91 odhad použití přístup. komun. [Kč] 12 486,14 

celkem [Kč] 13 155 210,34 celkem [Kč] 775 724,03 

součet výkonů vlaků: 22 019,0 2 523 954,0 22 307,4 2 540 857,0 22 503,2 2 559 606,0 17 366,6 1 966 846,0 4 947,8 565 895,0

vlak z do
omezení

ve FBS
znění poznámky četnosti Q1 vlkm Q1 mkm Q1 četnosti Q2 vlkm Q2 mkm Q2 četnosti Q3 vlkm Q3 mkm Q3

četnosti 

Q4-1
vlkm Q4-1 mkm Q4-1 četnosti Q4-2 vlkm Q4-2 mkm Q4-2

1 Os 4101 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště dn denně 90 1 098,0 162 626,0 91 1 110,2 161 406,0 92 1 122,4 161 955,0 71 866,2 123 891,0 21 256,2 36 295,0

2 Os 4103 Veselí nad Moravou Staré Město u U. H. dn denně 90 1 548,0 174 236,0 91 1 565,2 173 376,0 92 1 582,4 174 150,0 71 1 221,2 133 386,0 21 361,2 39 130,0

3 Os 4107 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště dn denně 90 1 098,0 100 162,0 91 1 110,2 99 918,0 92 1 122,4 100 467,0 71 866,2 77 043,0 21 256,2 22 631,0

4 Os 4110 Uherské Hradiště Brno hl.n. dn denně 90 1 098,0 137 372,0 91 1 110,2 137 860,0 92 1 122,4 138 714,0 71 866,2 106 994,0 21 256,2 30 866,0

5 Os 4112 Uherské Hradiště Brno hl.n. dn denně 90 1 098,0 120 780,0 91 1 110,2 122 122,0 92 1 122,4 123 464,0 71 866,2 95 282,0 21 256,2 28 182,0

6 Os 4113 Brno hl.n. - Brno-Židenice Uherské Hradiště dn denně 90 1 098,0 103 822,0 91 1 110,2 103 883,0 92 1 122,4 104 432,0 71 866,2 80 398,0 21 256,2 23 241,0

7 Os 4114 Uherské Hradiště Brno hl.n. dn denně 90 1 098,0 120 780,0 91 1 110,2 122 122,0 92 1 122,4 123 464,0 71 866,2 95 282,0 21 256,2 28 182,0

8 Os 4115 Brno hl.n. Uherské Hradiště dn denně 90 1 098,0 113 948,0 91 1 110,2 114 802,0 92 1 122,4 115 656,0 71 866,2 89 426,0 21 256,2 25 742,0

9 Os 4116 Uherské Hradiště Brno hl.n. dn denně 90 1 098,0 132 492,0 91 1 110,2 133 834,0 92 1 122,4 137 128,0 71 866,2 104 066,0 21 256,2 31 110,0

10 Os 4117 Brno hl.n. Uherské Hradiště dn denně 90 1 098,0 125 172,0 91 1 110,2 126 514,0 92 1 122,4 128 588,0 71 866,2 98 576,0 21 256,2 29 280,0

11 Os 4118 Uherské Hradiště Brno hl.n. dn denně 90 1 098,0 157 258,0 91 1 110,2 158 600,0 92 1 122,4 160 308,0 71 866,2 122 732,0 21 256,2 36 966,0

12 Os 4119 Brno hl.n. Uherské Hradiště dn denně 90 1 098,0 183 244,0 91 1 110,2 183 610,0 92 1 122,4 184 952,0 71 866,2 142 130,0 21 256,2 41 846,0

13 Os 4120 Uherské Hradiště Veselí nad Moravou dn denně 90 1 098,0 120 048,0 91 1 110,2 121 268,0 92 1 122,4 122 976,0 71 866,2 94 306,0 21 256,2 29 036,0

14 Os 4121 Veselí nad Moravou Staré Město u U. H. 12 nejede 24., 25., 31.XII. 90 1 548,0 258 344,0 91 1 565,2 258 860,0 92 1 582,4 260 752,0 71 1 221,2 200 380,0 18 309,6 53 320,0

15 Os 4122 Staré Město u U. H. Kunovice 12 nejede 24., 25., 31.XII. 90 639,0 28 755,0 91 646,1 29 074,5 92 653,2 29 394,0 71 504,1 22 684,5 18 127,8 5 751,0

16 Os 4122 Kunovice Veselí nad Moravou 12 nejede 24., 25., 31.XII. 90 981,0 44 145,0 91 991,9 44 635,5 92 1 002,8 45 126,0 71 773,9 34 825,5 18 196,2 8 829,0

17 Os 4123 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště 12 nejede 24., 25., 31.XII. 90 1 098,0 144 204,0 91 1 110,2 145 180,0 92 1 122,4 146 522,0 71 866,2 112 850,0 18 219,6 29 280,0

18 Os 4124 Staré Město u U. H. Veselí nad Moravou 12 nejede 24., 25., 31.XII. 90 1 548,0 108 360,0 91 1 565,2 109 564,0 92 1 582,4 110 768,0 71 1 221,2 85 484,0 18 309,6 21 672,0

19 Os 4131 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště 11 nejede 25.XII., 1.I. 89 1 085,8 119 438,0 91 1 110,2 122 122,0 92 1 122,4 123 464,0 71 866,2 95 282,0 20 244,0 26 840,0

20 Os 4132 Kunovice Uherské Hradiště dn denně 90 189,0 33 180,0 91 191,1 33 369,0 92 193,2 33 663,0 71 149,1 25 914,0 21 44,1 7 644,0

21 Os 4133 Uherské Hradiště Kunovice dn denně 90 189,0 33 180,0 91 191,1 33 369,0 92 193,2 33 663,0 71 149,1 25 914,0 21 44,1 7 644,0

22 Os 4137 Veselí nad Moravou Uherské Hradiště 60 jede 25., 26.VI. 0 0,0 0,0 2 24,4 2 684,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

23 Os 4138 Uherské Hradiště Veselí nad Moravou 60 jede 25., 26.VI. 0 0,0 0,0 2 24,4 2 684,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

24 Os 4248 Staré Město u U. H. Veselí nad Moravou 53 jede 1.I. 1 17,2 2 408,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

25 Os 4249 Veselí nad Moravou Staré Město u U. H. 52 jede 31.XII. 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1 17,2 2 408,0

SUMMA SUMMARUM: Celkem 2022

13 930 934,37 Kč     

5



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část b) Objednávka Jihomoravského kraje na území Zlínského kraje

R56 1.I. - 10.XII. 2022 11. - 31.XII. 2022 odhad

vlkm Q1 - Q4-1 113 230,20 vlkm Q4-2 6 724,80 

mkm Q1 - Q4-1 18 340 443,00 mkm Q4-2 1 101 428,00 

mkm/Kč 1,266076 mkm/Kč 1,266076 
celkem mkm Q1 - Q4-1 [Kč] 23 220 394,71 celkem mkm Q4-2 [Kč] 1 394 491,56 

odhad poplatku za ŽDC [Kč] 1 291 558,15 odhad poplatku za ŽDC [Kč] 76 706,30 

odhad poplatku za příděl KDC [Kč] 26 604,64 odhad poplatku za příděl KDC [Kč] 1 523,89 

odhad použití přístup. komun. [Kč] 239 708,16 odhad použití přístup. komun. [Kč] 14 354,00 

celkem [Kč] 24 778 265,66 celkem [Kč] 1 487 075,75 

součet výkonů vlaků: 29 998,4 4 881 848,0 30 339,4 4 922 126,0 29 243,6 4 712 959,0 23 648,8 3 823 510,0 6 724,8 1 101 428,0

vlak z do
omezení

ve FBS
znění poznámky četnosti Q1 vlkm Q1 mkm Q1 četnosti Q2 vlkm Q2 mkm Q2 četnosti Q3 vlkm Q3 mkm Q3

četnosti 

Q4-1
vlkm Q4-1 mkm Q4-1 četnosti Q4-2 vlkm Q4-2 mkm Q4-2

1 Sp 1760 Uherské Hradiště Kunovice 11 nejede 25.XII., 1.I. 89 186,9 46 347,0 91 191,1 46 221,0 92 193,2 46 368,0 71 149,1 35 553,0 20 42,0 10 164,0

2 Sp 1760 Kunovice Veselí nad Moravou 11 nejede 25.XII., 1.I. 89 970,1 240 563,0 91 991,9 239 909,0 92 1 002,8 240 672,0 71 773,9 184 537,0 20 218,0 52 756,0

3 Sp 1761 Brno hl.n. Staré Město u U. H. dn denně 90 1 548,0 176 472,0 91 1 565,2 178 880,0 92 1 582,4 180 772,0 71 1 221,2 140 008,0 21 361,2 40 764,0

4 Sp 1762 Bojkovice město Veselí nad Moravou dn denně 90 3 627,0 760 058,0 91 3 667,3 762 677,5 92 3 707,6 767 110,5 71 2 861,3 592 007,0 21 846,3 170 066,0

5 Sp 1763 Brno hl.n. Staré Město u U. H. dn denně 90 1 548,0 194 016,0 91 1 565,2 197 800,0 92 1 582,4 200 208,0 71 1 221,2 155 660,0 21 361,2 45 064,0

6 Sp 1764 Staré Město u U. H. Brno hl.n. dn denně 90 1 548,0 209 496,0 91 1 565,2 211 388,0 92 1 582,4 213 280,0 71 1 221,2 164 776,0 21 361,2 47 988,0

7 Sp 1765 Brno hl.n. Staré Město u U. H. dn denně 90 1 548,0 192 984,0 91 1 565,2 195 392,0 92 1 582,4 200 036,0 71 1 221,2 152 392,0 21 361,2 44 892,0

8 Sp 1766 Staré Město u U. H. Brno hl.n. dn denně 90 1 548,0 210 528,0 91 1 565,2 212 420,0 92 1 582,4 214 828,0 71 1 221,2 165 292,0 21 361,2 49 536,0

9 Sp 1767 Brno hl.n. Staré Město u U. H. 104 nejede od 1.VII. do 31.VIII. 90 1 548,0 300 656,0 91 1 565,2 302 204,0 30 516,0 102 340,0 71 1 221,2 233 920,0 21 361,2 69 832,0

10 Sp 1767 Brno hl.n. Staré Město u U. H. 105 jede od 1.VII. do 31.VIII. 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 62 1 066,4 185 416,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

11 Sp 1768 Staré Město u U. H. Brno hl.n. dn denně 90 1 548,0 206 056,0 91 1 565,2 209 324,0 92 1 582,4 215 344,0 71 1 221,2 163 228,0 21 361,2 50 740,0

12 Sp 1769 Brno hl.n. Staré Město u U. H. 46 jede v (5) a 14.IV., 27.X., nejede 24. - 

31.XII., 15.IV., 1.VII. - 26.VIII., 28.X.

12 206,4 39 216,0 13 223,6 42 484,0 5 86,0 16 340,0 10 172,0 32 680,0 1 17,2 3 268,0

13 Sp 1770 Staré Město u U. H. Brno hl.n. dn denně 90 1 548,0 216 892,0 91 1 565,2 220 934,0 92 1 582,4 227 728,0 71 1 221,2 172 516,0 21 361,2 54 610,0

14 Sp 1771 Brno hl.n. Staré Město u U. H. dn denně 90 1 548,0 403 856,0 91 1 565,2 403 340,0 92 1 582,4 405 748,0 71 1 221,2 311 320,0 21 361,2 91 504,0

15 Sp 1772 Staré Město u U. H. Brno hl.n. dn denně 90 1 548,0 251 464,0 91 1 565,2 256 280,0 92 1 582,4 261 612,0 71 1 221,2 200 380,0 21 361,2 64 156,0

16 Sp 1773 Veselí nad Moravou Bojkovice dn denně 90 3 501,0 726 652,0 91 3 539,9 728 402,5 92 3 578,8 733 848,5 71 2 761,9 564 050,0 21 816,9 166 103,0

17 Sp 1774 Staré Město u U. H. Kyjov dn denně 90 1 548,0 218 440,0 91 1 565,2 223 772,0 92 1 582,4 229 104,0 71 1 221,2 175 612,0 21 361,2 56 932,0

18 Sp 1775 Veselí nad Moravou Staré Město u U. H. 12 nejede 24., 25., 31.XII. 90 1 548,0 108 360,0 91 1 565,2 109 564,0 92 1 582,4 110 768,0 71 1 221,2 85 484,0 18 309,6 21 672,0

19 Sp 1776 Vlárský průsmyk Brno hl.n. 47 jede v (7) a 18.IV., nejede 26.XII., 

17.IV., 3.VII. - 28.VIII.

13 941,2 221 182,0 13 941,2 221 182,0 4 289,6 68 056,0 10 724,0 170 140,0 2 144,8 34 028,0

20 Sp 1778 Uherské Hradiště Brno hl.n. 12 nejede 24., 25., 31.XII. 90 1 098,0 60 512,0 91 1 110,2 61 854,0 92 1 122,4 63 196,0 71 866,2 48 495,0 18 219,6 12 261,0

21 Sp 1779 Staré Město u U. H. Vlárský průsmyk 47 jede v (7) a 18.IV., nejede 26.XII., 

17.IV., 3.VII. - 28.VIII.

13 891,8 98 098,0 13 891,8 98 098,0 4 274,4 30 184,0 10 686,0 75 460,0 2 137,2 15 092,0

SUMMA SUMMARUM: Celkem 2022

26 265 341,41 Kč     

6



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část b) Objednávka Jihomoravského kraje na území Zlínského kraje

R12 1.I. - 10.XII. 2022 11. - 31.XII. 2022 odhad

vlkm Q1 - Q4-1 7 034,60 vlkm Q4-2 295,00 

mkm Q1 - Q4-1 1 349 607,00 mkm Q4-2 37 387,00 

mkm/Kč 1,266076 mkm/Kč 1,266076 
celkem mkm Q1 - Q4-1 [Kč] 1 708 705,03 celkem mkm Q4-2 [Kč] 47 334,78 

odhad poplatku za ŽDC [Kč] 108 192,15 odhad poplatku za ŽDC [Kč] 4 537,10 

odhad poplatku za příděl KDC [Kč] 6 978,59 odhad poplatku za příděl KDC [Kč] 2 434,34 

odhad použití přístup. komun. [Kč] 7 602,81 odhad použití přístup. komun. [Kč] 293,53 

celkem [Kč] 1 831 478,58 celkem [Kč] 54 599,75 

součet výkonů vlaků: 1 515,1 245 707,0 1 510,6 287 014,0 2 788,8 529 872,0 1 220,1 287 014,0 295,0 37 387,0

vlak z do
omezení

ve FBS
znění poznámky četnosti Q1 vlkm Q1 mkm Q1 četnosti Q2 vlkm Q2 mkm Q2 četnosti Q3 vlkm Q3 mkm Q3

četnosti 

Q4-1
vlkm Q4-1 mkm Q4-1 četnosti Q4-2 vlkm Q4-2 mkm Q4-2

1 Sp 1783 Brno hl.n. - Brno-Židenice Valašské Meziříčí 62 jede v (6) do 25.VI. a od 3.IX. a 

31.XII., 15.IV., 28.X., nejede 25.XII., 

1.I., 16.IV., 29.X., od 2.VII. do 28.VIII. 

jede v (6) a (+)

12 697,2 110 390,0 13 755,3 143 507,0 24 1 394,4 264 936,0 11 639,1 143 507,0 2 116,2 22 078,0

2 Sp 1784 Valašské Meziříčí Brno hl.n. 63 jede v (7) do 26.VI. a od 4.IX. a 18.IV., 

nejede 26.XII., 17.IV., od 2.VII. do 

28.VIII. jede v (6) a (+)

13 755,3 121 429,0 13 755,3 143 507,0 24 1 394,4 264 936,0 10 581,0 143 507,0 2 116,2 11 039,0

3 Os 4088 Bystřice pod Hostýnem Hulín 53 jede 1.I. 1 18,3 3 843,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

4 Os 4088 Hulín Brno hl.n. 53 jede 1.I. 1 13,8 966,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

5 Os 4089 Brno hl.n. Hulín 52 jede 31.XII. 0 0,0 966,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1 13,8 0,0

6 Os 4089 Hulín Bystřice pod Hostýnem 52 jede 31.XII. 0 0,0 3 843,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1 18,3 0,0

7 Os 4248 Hulín Staré Město u U. H. 53 jede 1.I. 1 30,5 4 270,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

8 Os 4249 Staré Město u U. H. Hulín 52 jede 31.XII. 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 1 30,5 4 270,0

SUMMA SUMMARUM: Celkem 2022

1 886 078,34 Kč       

7



Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na zajištění dopravní obslužnost území obou krajů
část b) Objednávka Jihomoravského kraje na území Zlínského kraje

Celkové náklady - výše zálohy

Období od 1.1.2022 do 10.12.2022

rozsah dopravy (mkm) cena za mkm
předpokládané 

náklady (Kč)

29 281 313,0 1,266076 Kč                              37 072 367,64 Kč        

2 157 177,73 Kč           

75 446,34 Kč                

459 962,88 Kč              

39 764 954,59 Kč        

Odhad pro období od 11.12.2022 do 31.12.2022

rozsah dopravy (mkm) cena za mkm Náklady v Kč

1 704 710,0 1,266076 Kč                              2 158 292,42 Kč           

125 753,72 Kč              

6 219,72 Kč                  

27 133,67 Kč                

2 317 399,53 Kč          

Souhrn pro období od 1.1.2022 do 31.12.2022

rozsah dopravy (mkm) cena za mkm Náklady v Kč

30 986 023,0 1,266076 Kč                              39 230 660,06 Kč        

2 282 931,45 Kč           

81 666,06 Kč                

487 096,55 Kč              

Předpokládaná výše nákladů 42 082 354 Kč          

Stanovená výše zálohy 90 % 37 874 119 Kč          

Dopravní výkon

Poplatek za použití ŽDC

Poplatek za příděl kapacity DC

Poplatek za příst. komunikace

Celkem

Dopravní výkon

Poplatek za použití ŽDC

Poplatek za příděl kapacity DC

Poplatek za příst. komunikace

Celkem

Dopravní výkon

Poplatek za použití ŽDC

Poplatek za příděl kapacity DC

Poplatek za příst. komunikace

8


